Rua Maria do Rosário Melo, 218 – Areia Branca - Ibimirim/PE. CEP: 56.580-000
Fone: (87) 3842 – 2060 / 1371. E-mail: controleinterno@ibimirim.pe.gov.br

DECLARAÇÃO

 Declaro para os devidos fins, junto ao Tribunal de Contas do Estado de
Pernambuco – TCE/PE, em atendimento a Resolução TC nº 216/2023, de 6 de
dezembro de 2023, no seu item 41 do anexo II, que não houve parcerias firmadas
com organizações da sociedade civil por meio de Termo de Colaboração, Termo
de Fomento e Acordo de Cooperação, que estavam em vigência no exercício da
Prestação de Contas.

Ibimirim/PE, 31 de janeiro de 2024.

José Welliton de Melo Siqueira
- Prefeito -

Jose Welliton de
Melo
Siqueira:0419849947
0

Assinado de forma digital
por Jose Welliton de Melo
Siqueira:04198499470
Dados: 2024.02.28 09:00:14
-03'00'

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: Jose W

elliton de M
elo Siqueira

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 9b3b3c4a-4a24-415c-9c1b-1cc25f170dc9